
ISTITUTO TECNICO STATALE PER IL TURISMO "PIER PAOLO PASOLINI" - MILANO

C:\Users\Vicepreside3\Desktop\orario_04dicembre
01/12/2023  12.20 pm

TABELLONE CLASSI

LUN

8.00

9.00

10.00

11.15

12.10

13.05

14.00

MAR

8.00

9.00

10.00

11.15

12.10

13.05

14.00

MER

8.00

9.00

10.00

11.15

12.10

13.05

14.00

GIO

8.00

9.00

10.00

11.15

12.10

13.05

14.00

VEN

8.00

9.00

10.00

11.15

12.10

13.05

14.00

1Ct

Italiano/Storia

Matematica

Inglese

Spagnolo

Fisica

Italiano/Storia

Economia/DTA

Scienze

Matematica

Geografia

Inglese

Geografia

Inglese

Economia/DTA

Italiano/Storia

Matematica

Informatica

Geografia

Religione/Alternativa

Italiano/Storia

Diritto

Matematica

Spagnolo

Scienze

Spagnolo

Diritto

Scienze Motorie

Italiano/Storia

2Ct

Matematica

Economia/DTA

Spagnolo

Italiano/Storia

Scienze/Chimica

Geografia

Spagnolo

Italiano/Storia

Matematica

Scienze Motorie

Geografia

Scienze/Chimica

Matematica

Diritto

Religione/Alternativa

Inglese

Italiano/Storia

Italiano/Storia

Spagnolo

Italiano/Storia

Economia/DTA

Matematica

Scienze/Chimica

Inglese

Diritto

Scienze/Chimica

Inglese

Geografia

Informatica

3Ct

Inglese

Francese

Italiano/Storia

Religione/Alternativa

Diritto

Matematica

Spagnolo

Arte

Diritto

Economia/DTA

Spagnolo

Matematica

Italiano/Storia

Italiano/Storia

Matematica

Scienze Motorie

Economia/DTA

Francese

Economia/DTA

Spagnolo

Geografia

Francese

Inglese

Diritto

Geografia

Economia/DTA

Arte

Inglese

Italiano/Storia

Italiano/Storia

4Ct

Religione/Alternativa

Italiano/Storia

Inglese

Economia/DTA

Arte

Spagnolo

Diritto

Francese/Tedesco

Geografia

Diritto

Italiano/Storia

Spagnolo

Matematica

Economia/DTA

Italiano/Storia

Economia/DTA

Diritto

Scienze Motorie

Italiano/Storia

Francese/Tedesco

Matematica

Spagnolo

Inglese

Geografia

Economia/DTA

Inglese

Matematica

Italiano/Storia

Francese/Tedesco

Arte

5Ct

Arte

Inglese

Italiano/Storia

Fra-Spa-Ted-II

Matematica

Diritto

Italiano/Storia

Inglese

Economia/DTA

Fra-Spa-Ted-II

Italiano/Storia

Scienze Motorie

Religione/Alternativa

Arte

Economia/DTA

Matematica

Italiano/Storia

Francese/Tedesco

Diritto

Diritto

Geografia

Fra-Spa-Ted-II

Inglese

Economia/DTA

Scienze Motorie

Italiano/Storia

Geografia

Economia/DTA

Francese/Tedesco

Matematica

Francese/Tedesco

5Ft

Italiano/Storia

Matematica

Scienze Motorie

Fra-Spa-Ted-II

Economia/DTA

Geografia

Diritto

Economia/DTA

Inglese

Fra-Spa-Ted-II

Italiano/Storia

Arte

Italiano/Storia

Francese-SpagnoloIII

Matematica

Diritto

Inglese

Economia/DTA

Arte

Italiano/Storia

Diritto

Fra-Spa-Ted-II

Francese-SpagnoloIII

Scienze Motorie

Inglese

Religione/Alternativa

Francese-SpagnoloIII

Matematica

Italiano/Storia

Economia/DTA

Geografia

Orario Facile 2020  Copyright© 1999-2022 mathema software®     www.orariofacile.com  Pag. 1/1


