01/12/2023 12.20 pm

TABELLONE CLASSI					C:\Users\V	icepreside3\Desktop	\orario_04dicembre
		1Ct	2Ct	3Ct	4Ct	5Ct	5Ft
LUN	8.00	Italiano/Storia	Matematica	Inglese	Religione/Alternativa	Arte	Italiano/Storia
	9.00		Economia/DTA	Francese	Italiano/Storia	Inglese	Matematica
	10.00	Matematica	Spagnolo	Italiano/Storia	Inglese	Italiano/Storia	Scienze Motorie
	11.15	Inglese		Religione/Alternativa	Economia/DTA	Fra-Spa-Ted-II	Fra-Spa-Ted-II
	12.10	Spagnolo	Italiano/Storia	Diritto	Arte	Matematica	Economia/DTA
	13.05	Fisica	Scienze/Chimica	Matematica	Spagnolo	Diritto	Geografia
	14.00		Geografia	Spagnolo	Diritto	Italiano/Storia	Diritto
MAR	8.00	Italiano/Storia	Spagnolo	Arte	Francese/Tedesco	Inglese	Economia/DTA
	9.00	Economia/DTA	Italiano/Storia	Diritto	Geografia	Economia/DTA	Inglese
	10.00	Scienze	Matematica	Economia/DTA	Diritto	Fra-Spa-Ted-II	Fra-Spa-Ted-II
	11.15	Matematica Geografia	Scienze Motorie	Spagnolo	Italiano/Storia	Italiano/Storia	Italiano/Storia
	12.10			Matematica	Spagnolo		
	13.05	Inglese	Geografia	Italiano/Storia	Matematica	Scienze Motorie	Arte
	14.00						
MER	8.00	Geografia	Scienze/Chimica	Italiano/Storia	Economia/DTA	Religione/Alternativa	Italiano/Storia
	9.00	Inglese	Matematica			Arte	Francese-SpagnoloIII
	10.00	Economia/DTA	Diritto	Matematica	Italiano/Storia	Economia/DTA	Matematica
	11.15	Italiano/Storia	Religione/Alternativa		Economia/DTA	Matematica	Diritto
	12.10	Matematica	Inglese	Scienze Motorie	Diritto	Italiano/Storia	Inglese
	13.05		Italiano/Storia	Economia/DTA		Francese/Tedesco	Economia/DTA
	14.00	Informatica	Italiano/Storia	Francese	Scienze Motorie	Diritto	Arte
GIO	8.00	Geografia	Spagnolo	Economia/DTA	Italiano/Storia	Diritto	Italiano/Storia
	9.00	Religione/Alternativa	Italiano/Storia	Spagnolo	Francese/Tedesco	Geografia	Diritto
	10.00	Italiano/Storia	Economia/DTA	Geografia	Matematica	Fra-Spa-Ted-II	Fra-Spa-Ted-II
	11.15	Diritto	Matematica	Francese	Spagnolo	Inglese	Francese-SpagnoloIII
	12.10	Matematica	Scienze/Chimica	Inglese	Inglese	Economia/DTA	Scienze Motorie
	13.05	Spagnolo	Inglese	Diritto	Geografia	Scienze Motorie	Inglese
	14.00						
	8.00	Scienze	Diritto	Geografia	Economia/DTA	Italiano/Storia	Religione/Alternativa
	9.00	Spagnolo	Scienze/Chimica	Economia/DTA	Inglese	Geografia	Francese-SpagnoloIII
VEN	10.00	Diritto	Inglese	Arte	Matematica	Economia/DTA	Matematica
	11.15	Colonna Mataut	Geografia	Inglese	Italiano/Storia	Francese/Tedesco	Italiano/Storia
	12.10	Scienze Motorie	Information	Italiano/Storia	Francese/Tedesco	Matematica	Economia/DTA
	13.05	Italiano/Storia	Informatica	Italiano/Storia	Arte	Francese/Tedesco	Geografia
	14.00						